
～障がい者グループホーム“みんなのおうち南中丸 明花”のお便り～

★★お問合せ対応窓口★★
合同会社ＬＩＺＡＲＤ
みんなのおうち 管理人 平野 愛
アドレス：peeone4@gmail.com

ホームページ：https://www.lizardcoltd.com/

年末年始のご利用者様のご様子

令和4年1月号

皆様におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのこととお慶
び申し上げます。
昨年は多くのお力添えいただき誠にありがとうございました。

本年も利用者様、ご支援者様に、安心してご利用いただける障害者グ
ループホーム運営を行っていけるよう、社員一同努めて参ります。
皆様のより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

12月31日 みんなのおうち南中丸では、年末の大掃除を行いました。
新聞紙で各居室の窓掃除をしていただき、共有スペースもそれぞれ掃除をし
ていただきました。トイレ掃除を初めてされた利用者様は、掃除の仕方を事
前にグーグルで検索されて、どのように掃除をしたらよいか確認してから掃
除を始められる様子も見受けられました。

お正月といえば、おせち料理、お雑煮、おしるこ(^^♪
新年ならではの料理を召し上がていただきました。
「おせちは苦手～」「お雑煮が食べたい～。」など、
それぞれのご希望をおうかがいしながら、
新年ならではのメニューを取り入れました。

mailto:peeone4@gmail.com
https://www.lizardcoltd.com/

